CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A Prefeitura Municipal de Sud Mennucci, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, INFORMA que não houve inscritos
deficientes, DIVULGA a lista de inscritos abaixo e CONVOCA para as provas  do
Concurso Público Nº 001/2020 que serão realizadas no dia 31 de maio de 2020, a
partir do fechamento dos portões que será às 09h00min, no seguinte local:

- EMEF Maria Flavia Galvão Fumagalli, localizada na Rua Marechal Castelo Branco, nº
390 - Centro - Sud Mennucci-SP;

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao local
da prova com, no mínimo, 1 (uma) hora de antecedência do horário estabelecido para o
seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum. Os portões serão
fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

ATENÇÃO: Conforme Decreto Estadual Nº 64.959 de 04 de maio de 2020, todos os
candidatos deverão comparecer ao local de prova utilizando máscaras de proteção
facial contra o COVID-19. Não será permitida a entrada do candidato na sala de
prova sem a máscara supracitada. A exigência de utilização de máscara se estende
também  por todas as dependências do prédio. Durante a realização da prova todos
os candidatos deverão permanecer de máscara.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização das provas.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Sud Mennucci, 25 de maio de 2020.

Julio Cesar Gomes
Prefeito Municipal

Local/Sala 1º Período - EMEF Maria Flávia Galvão Fumagalli - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

ADRIANO CUSTODIO DA SILVA 307999630333582 Motorista

ADRIANO DA SILVA SANTOS 3077139450333188 Motorista

ADRIANO MARQUES 4279312900333762 Motorista

ALANA BURIOLA BATISTA 4014583860333204 Fonoaudiólogo

ALANA DE CARVALHO ALENCAR 4986156980332985 Fisioterapeuta

ALAN CÉSAR PINHEIRO 4094891770333450 Motorista

ALESSANDRO PEREIRA DOS SANTOS 3371378390333215 Motorista

ALEXANDER DA ROCHA 47570139 SSP0333780 Motorista

ALEXANDRA MARIA RODRIGUES SIQUEIRA 3497095180333464 Auxiliar Odontológico

ALEXANDRE ANTONIO CRUZ 3276262400333344 Motorista

ALEXANDRE DE SOUZA 2218448790333812 Motorista

ALEXANDRE GOMES DOS SANTOS 337118580333280 Motorista

ALEX BRANDAO  PULUCA 337118840333211 Motorista

ALEX RODRIGUES DIANA 488380430333825 Motorista

ALICIO JUNIOR FENERICK 458989090333165 Agente Agropecuário

ALTAMIR SILVA DE SOUZA 29665550333477 Motorista

16Qtd. Candidatos:

Página 1 de  11

Local/Sala 1º Período - EMEF Maria Flávia Galvão Fumagalli - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

ALYNE FERNANDA GAVA SANDES 4975744450333726 Fonoaudiólogo

AMANDA COQUEIRO FERRARI 4150258980333013 Fisioterapeuta

AMANDA MILENA ANDREOLO REIS 4794983370333423 Fisioterapeuta

ANA GABRIELA ANDRADE DE CAMPOS 4153224210332986 Fisioterapeuta

ANDERSON SATIN DE MOURA DOS SANTOS 3371480650333793 Motorista

ANDRÉ LUIZ RIBEIRO GARCIA 4013532290333079 Motorista

ANTONIO BONIN DE SOUZA 2706333030332992 Motorista

ANTONIO CARLOS DE SOUZA 25 955 18310333691 Motorista

BRUNA APARECIDA IGA 4310814990333077 Fisioterapeuta

CAIO VINICIUS DA SILVA GARCIA 471636880333281 Motorista

CAMILA DE ALMEIDA OLIVEIRA 4898744720333600 Fisioterapeuta

CAMILA FERREIRA GAMBARATO 4082570150333663 Fisioterapeuta

CARLOS ALVES DOS REIS 183579110333679 Motorista

CARLOS MEIRA DE AGUIAR JUNIOR 4742419070332914 Motorista

CÁSSIO FERREIRA DE ALBUQUERQUE 247672370333722 Motorista

CAUÊ TOMAZ DE BRITO 5388752760333457 Agente Agropecuário

16Qtd. Candidatos:

Página 2 de  11

Local/Sala 1º Período - EMEF Maria Flávia Galvão Fumagalli - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

CIBELE DA SILVA FREITAS 2685733030333040 Motorista

CIRSON PEREIRA DA SILVA 3971351170333372 Motorista

CLAUDIVINO BARBATO 192455090333770 Motorista

CLOVIS VIEIRA DA SILVA 5151700333044 Motorista

CRISTIANO APARECIDO FLORENCIO 4481599340332965 Motorista

DANIELLE FERREIRA CAMILO BARBOSA 47440657X0333572 Auxiliar Odontológico

DANILO JOSÉ CARDOSO 3334239870333740 Motorista

DAVID VIEIRA DE LIMA CORREIA 4014593420333666 Motorista

DEYVID RODRIGUES COELHO 4094898880333456 Motorista

DIEGO DA SILVA GRACINDO 454909280333459 Motorista

DIEGO SAIKI GIANNINI 3050825040333016 Fisioterapeuta

DJALMIR MARQUES DE MIRANDA 2352633210333681 Motorista

DOUGLAS DA SILVA CARDOSO 4794066010332933 Motorista

EDER AMERICO LOPES DA SILVA 4014606780333026 Motorista

EDINALVA DA SILVA GARCIA 2760116240333206 Motorista

EDNALDO RODRIGUES 1557756250333256 Motorista

16Qtd. Candidatos:

Página 3 de  11

Local/Sala 1º Período - EMEF Maria Flávia Galvão Fumagalli - Sala 04

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

EDSON ANTÔNIO DE SOUZA 24631455/20333683 Motorista

EDSON APARECIDO DA SILVA 2571080260332959 Motorista

EDSON DO NASCIMENTO 3859712170332900 Motorista

EDUARDO BORNELLI MARTINS 2420211770333837 Motorista

ELAINE LEITE FENERICK 4757025050332969 Fisioterapeuta

ELIANE ANTUNES DE SOUZA 4881952020332927 Fisioterapeuta

EMELE CRISTINA URQUIZA GOMES 10404930333103 Motorista

EVERTON ZUIN PORTO 4977369500333158 Fisioterapeuta

FABIO LUIZ MARQUES DE BRITO 4064504070333005 Fisioterapeuta

FÁBIO MARQUES DA SILVA 33714843_00333470 Motorista

FABRÍCIO XIMENO 3371251190333115 Motorista

FELIPE APARECIDO RODRIGUES SANTOS 4608180280332970 Fisioterapeuta

FERNANDA DE FREITAS GARCIA MARTELO 4014599010333583 Fisioterapeuta

FERNANDO SANTOS MALHEIRO 4331024940333288 Fisioterapeuta

FLAVIA FERREIRA MAZZA 4358402770333791 Fisioterapeuta

FLAVIO DOMINGOS MOREIRA JUNIOR 5095108140333022 Motorista

16Qtd. Candidatos:

Página 4 de  11

Local/Sala 1º Período - EMEF Maria Flávia Galvão Fumagalli - Sala 05

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

GILENO DOS SANTOS CARDOSO 2890200130333622 Motorista

GILMAR RODRIGUES SANTOS 2362747880332917 Motorista

GISELLI CRISTINA PEREIRA PEDROSO 3247002310333382 Auxiliar Odontológico

GREICY KELE DE OLIVEIRA LOPES 4488636130333811 Fisioterapeuta

GRÉNISA CRISTINA ALMEIDA CANDELÁRIA FRANÇA 4743995400333301 Auxiliar Odontológico

GUILHERME DOS SANTOS DE SOUZA 4487896200333483 Motorista

GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS 41273568700333191 Motorista

HELIO AIZZA 1366570350333846 Motorista

HERIQUE CARDOSO BARCELOS 4116817740333265 Motorista

ISMAEL ANTONIO DE LISBOA 271676130333826 Motorista

ÍTALO JEAN PAGIOLLI SALES 18556630333738 Fisioterapeuta

IZABELLA FERNANDA DOS SANTOS 9173339120333111 Fisioterapeuta

JAINE MARTELO PAGOTO 5033723040333277 Agente Agropecuário

JAIRO RIBEIRO DA SILVA 4480848060333810 Motorista

JAQUELINE DA SILVEIRA CESPEDES 4987647950333598 Fisioterapeuta

JESSICA NOVAIS DE BRITO MOREIRA 49033927X0333298 Auxiliar Odontológico

16Qtd. Candidatos:

Página 5 de  11

Local/Sala 1º Período - EMEF Maria Flávia Galvão Fumagalli - Sala 06

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

JOAO FABIO DA CUNHA 4036347140333171 Motorista

JORREBERSON DOS SANTOS MUNIZ 4054581370332901 Fonoaudiólogo

JOSÉ AUGUSTO SANTANA 47423972X0333322 Agente Agropecuário

JOSÉ CARLOS MACHADO 2949280300332919 Motorista

JOSE HENRIQUE ALEGRE RODRIGUES 447727920333273 Motorista

JULIANA BRITO SILVA 4014599860333488 Agente Agropecuário

JULIANA PERLIN MUNIZ 403636670333341 Auxiliar Odontológico

JUNIOR CESAR ALVES 2167060380333162 Agente Agropecuário

KAMILA PENA SARTORI 4875524650333034 Fisioterapeuta

KAWANA DA SILVA SANTOS 5516319950333253 Auxiliar Odontológico

LAÍS FERNANDA DA SILVA FERREIRA 4162925740333149 Fisioterapeuta

LARISSA JUHAS JORGE 3534146450333678 Fisioterapeuta

LEANDRO ALVES DE CAMPOS 4734734950333365 Motorista

LÉLIO PRADO YONEHARA 0009682920333109 Fisioterapeuta

LENARA APARECIDA SANTOS PEREIRA 4878684680333645 Fisioterapeuta

LEONARDO SANTOS POIATI 4248269990332961 Fisioterapeuta

16Qtd. Candidatos:

Página 6 de  11

Local/Sala 1º Período - EMEF Maria Flávia Galvão Fumagalli - Sala 07

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

LETICIA VIEIRA 4974276550332993 Motorista

LUARA CRISTIANO CORREA 4878907960332890 Fisioterapeuta

LUCAS CARDOSO LEITE 41694131X0333210 Motorista

LUCAS EDUARDO DOS SANTOS NASCIMENTO NUNES 4625416420332915 Motorista

LUCAS GONCALES BRITTO FIGUEIRA 3400603960332962 Agente Agropecuário

LUCIANA CARDOSO LEITE 462480090333641 Motorista

LUCIANO DE OLIVEIRA SILVA 4619065940333750 Motorista

LUCIANO REIS CESSOLO 3351338850333272 Motorista

LUCIO FLAVIO RODRIGUES NUNES 488341760333604 Motorista

LUIZ FERNANDO AVENA 33640508X0333286 Motorista

LUIZ HENRIQUE DE FARIAS 2943141800333270 Motorista

LUIZ HENRIQUE RODRIGUES DE SOUZA 4014614150333196 Agente Agropecuário

LUIZ MEDINA NETO 38514605X0333797 Fisioterapeuta

LUIZ VINICIUS MARTINS COSTA 4563679490333041 Motorista

MAICO RICARDO SATIN DE SOUZA 2476723740333292 Motorista

MAIKON DIEGO PONCE VERONESE 3371272560333017 Fisioterapeuta

16Qtd. Candidatos:

Página 7 de  11

Local/Sala 1º Período - EMEF Maria Flávia Galvão Fumagalli - Sala 08

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

MANOELA PACCA CANEVARI 33712714_10333116 Fisioterapeuta

MARCELA RIBEIRO TEIXEIRA 3487026810333221 Fisioterapeuta

MARCELO APARECIDO DOS SANTOS 3371485210333724 Motorista

MARCELO AUGUSTO DA CUNHA SOUZA 33343738X0333006 Agente Agropecuário

MARCELO NUNES MONTEIRO 4976711530333020 Fisioterapeuta

MÁRCIO AMÉRICO LOPES DA SILVA 401458880332905 Motorista

MARIA CAROLINI DE ALMEIDA SANTOS 4988022310333015 Fisioterapeuta

MARIA SOARES SENA CAMPOS 3377421210332911 Auxiliar Odontológico

MATTHEUS CANDIDO DE SOUZA 50337510X0332893 Motorista

MAURO CESAR OLIVEIRA 2352590560333808 Motorista

MICHELE DOS SANTOS DINIZ 4139491020332897 Fisioterapeuta

MILTON FRANCISCO DOS SANTOS 2764510110333147 Motorista

NAYARA DE FRANÇA SILVA COSTA 4209130020333168 Fisioterapeuta

NILDO GARCIA CASTANHEDA 6507208X0333386 Motorista

ODAIR JOSÉ ROSSETTO 401481930333461 Motorista

OFLAUSIO  ROMUALDO FILHO 2949281330333214 Motorista

16Qtd. Candidatos:

Página 8 de  11

Local/Sala 1º Período - EMEF Maria Flávia Galvão Fumagalli - Sala 09

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

ORLANDO SCHUMACKER JUNIOR 3843057510333575 Fisioterapeuta

OSMAR PASSARINI JÚNIOR 4560106830333473 Fisioterapeuta

PAMELA RAIANE MASTELARI PARRAS 5095131160332943 Fisioterapeuta

PATRICIA DE CARVALHO DA CRUZ 4624827890333124 Motorista

PATRICIA DOS SANTOS NOVAIS PEDRAO 4549109270333564 Motorista

PEDRO RROCA FERREIRA 12167240333782 Motorista

PRISCILA BRAGA R DE OLIVEIRA 4013551470333360 Auxiliar Odontológico

PRISCILA MONIZE DE SOUZA DO NASCIMENTO 4842525250333809 Motorista

RENAN DA COSTA  LIMA  SILVA 4449562560333271 Motorista

RENAN DE SOUZA AMORIM BEZERRA 4043680490332912 Fisioterapeuta

RENATA CRISTINA GARCIA MENDES 4013531510332894 Auxiliar Odontológico

RENATO ALVES MARTINS 2595517880333852 Motorista

RENATO FERREIRA SIQUEIRA 3052025090333463 Motorista

ROBERTO GARCIA ALEGRIA 78971550333151 Agente Agropecuário

RODRIGO RAMOS DE FREITAS 489395450333699 Motorista

RODRIGO RIBEIRO CELIS PERLIS 40949012X0333174 Motorista

16Qtd. Candidatos:

Página 9 de  11

Local/Sala 1º Período - EMEF Maria Flávia Galvão Fumagalli - Sala 10

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

RODRIGO YAMASITA FERNET 3536748620333551 Motorista

ROGERIO DE ANDRADE 4549094330333462 Motorista

ROGERIO MARCOS NUNES DOS SANTOS 3011013460333169 Motorista

ROGERIO NUNES DE SOUSA 4883605470333438 Motorista

RONILDO DA SILVA MASSONI 3052026010333716 Motorista

RONILDO DE SOUZA 4114295040333203 Motorista

ROSA MARIA DA COSTA BRANCO 2547013830333283 Motorista

ROSIMEIRE DE OLIVEIRA 2595526160333058 Auxiliar Odontológico

SCARLET LAURITA REIS 4974766660333751 Fisioterapeuta

SEIDI NOGUCHI 107263280333213 Motorista

SEVERINO GOMES 2300764270333053 Motorista

SIDINEI JOSÉ DOMINGOS MOREIRA 267269130333565 Motorista

SIDNEI BARBOSA SANTIAGO 2225876230333192 Motorista

SILVIO VIEIRA DA SILVA 3351341290333818 Motorista

STÉFANI NÓBREGA PERRUD 5252191830333358 Fisioterapeuta

SYLVIO EIDI KUROIWA 2804950550333418 Motorista

16Qtd. Candidatos:

Página 10 de  11

Local/Sala 1º Período - EMEF Maria Flávia Galvão Fumagalli - Sala 11

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

TAINÁ BRUNA DA SILVA BADARÓ 4527355310333305 Fisioterapeuta

TÂNIA MARQUES DE FRANÇA 4506263370333804 Fisioterapeuta

TATIANA REGINA FUMAGALLI 2443539060333568 Fisioterapeuta

THAIS MOREIRA DOS SANTOS 4984644650333675 Fisioterapeuta

THIAGO CANHET DOS SANTOS 4739846350333777 Motorista

VAGNER SOUZA SILVA 0008533440333833 Motorista

VANDERLI BARROS NUNES 461794470333608 Motorista

VANESSA TANAKA DE ANDRADE 4541991200333294 Fisioterapeuta

VILSON FERREIRA DA SILVA 2629226050333303 Motorista

WAGNER BARBOSA PINTO 337126420333571 Motorista

WELLINGTHON HENRIQUE GONÇALVES ROGIANO 4792262950333009 Motorista

11Qtd. Candidatos:

171Total Candidatos:

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020